2025 年９月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  板 東 徹 行

（コード番号 9856  東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役専務執行役員 稲 垣 正 義
（ＴＥＬ 042-799-2435）

当社執行役員の異動および子会社取締役、執行役員の異動
に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 10 月１日付で執行役員の異動を決議いたしま
した。また、当社の 100%子会社である株式会社ケーユーおよび株式会社シュテルン中央は、本日
開催の臨時株主総会において、2025 年 10 月１日付で取締役および執行役員の異動を決議いたし
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ケーユーホールディングス（2025 年 10 月１日付）

氏 名 現 職 新 職

平山
ひらやま

 達也
た つ や

 経理企画部長兼輸入車事業経理部長
執行役員
経理企画部長兼輸入車事業経理部長

２．株式会社ケーユー（2025 年 10 月１日付）

氏 名 現 職 新 職

稲垣
いながき

 正義
まさよし

 －
取締役専務執行役員
管理本部長

３．株式会社シュテルン中央（2025 年 10 月１日付）

氏 名 現 職 新 職

守屋
も り や

 雅浩
まさひろ

 －
上席執行役員
新車本部長

以 上